
令和 4 年 11 月吉日 

株式会社フッコー 

 

お客様 各位 

 

ドライテック関連製品のご購入について 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚

く御礼申し上げます。 

 

先般、ドライテック関連製品をご購入いただいておりましたお客様へお取引変更のご案内

を送付させていただき、弊社と有限会社⾧岡生コンクリート社（生コンポータル運営）とは

令和 4 年 10 月 31 日をもって取引を終了いたしましたことを改めてご案内申し上げます。 

 

つきましてはドライテック専用バインダー（F 材）をはじめとした関連製品のご購入などの

お取り扱いにご不明な点がございましたら、大変お手数ではございますが下記までお問い

合わせくださいますようお願い申し上げます。またこの度ドライテックの公式ホームペー

ジも開設し、そちらからもお問合せができますので是非この機会にご利用いただけたらと

存じます。 

 

弊社と致しましてはドライテックを待ち望んでおられるお客様へ皆様のご協力を得ながら

安心してお届けできるよう、皆様へ正しい情報と共により良いサービスをご提供すべく励

んで参る所存でございます。 

 

この度はご心配とご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 

引き続き、弊社製品をご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 
【お問合せ先】 

株式会社フッコー 本社／工場 
山梨県笛吹市御坂町下黒駒 1611 
TEL：055－262－2111 
FAX：055－262－9101 
Email：kofu@fukko-japan.com 
公式サイト：https://drytech-japan.com/ 


